
ZARZĄDZENIE NR 216/2020 
WÓJTA GMINY GODZIESZE WIELKIE 

z dnia 29 maja 2020 r. 
w sprawie  zmian do budżetu  Gminy Godziesze Wielkie na 2020 rok 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. 

poz. 869 ze zm.) oraz §13 pkt 3 Uchwały Nr XIV/117/2019 Rady Gminy Godziesze Wielkie z dnia 

20 grudnia 2019 r. w sprawie uchwały budżetowej Gminy Godziesze Wielkie na 2020 rok, Wójt 

Gminy Godziesze Wielkie zarządza, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu gminy  na 2020 rok z kwoty 48.451.469,79 zł, do kwoty  

48.538.272,79 zł z tego: 

1) dochody bieżące z kwoty 44.734.716,79 zł do kwoty 44.821.519,79 zł, 

2) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadańzleconych 

gminie ustawami z kwoty 14.546.191,27 zł  do kwoty 14.534.181,27 zł. 

2. Zwiększa się wydatki budżetu gminy na 2020 rok z kwoty 54.099.887,79 zł do kwoty 

54.186.690,79 zł  z tego: 

1) wydatki bieżące  z kwoty 44.973.362,58 zł, do kwoty 45.060.165,58 zł, 

2) wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej  i  innych zadań             a zleconych 

ustawami  z kwoty 14.546.191,27 zł do kwoty 14.534.181,27 zł 

3. W załączniku Nr 1 do uchwały wprowadza się zmiany określone w załączniku Nr 1 do 

niniejszego zarządzenia. 

4. W załączniku Nr 2 do uchwały wprowadza się zmiany określone w załączniku Nr 2 do 

niniejszego zarządzenia. 

5. W załączniku Nr 3a do uchwały wprowadza się zmiany określone w załączniku Nr 3 do 

niniejszego zarządzenia. 

6. W załączniku Nr 3b do uchwały wprowadza się zmiany określone w załączniku Nr 4     do 

niniejszego zarządzenia. 

Id: 14FB97C4-3A1C-402B-8AF3-E55D88286481. Podpisany Strona 1



§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.  

 

  
 

Wójt Gminy Godziesze 
Wielkie 

 
 

Józef Podłużny 

Id: 14FB97C4-3A1C-402B-8AF3-E55D88286481. Podpisany Strona 2



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 1 306 334,05 1 405 147,05

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 62 000,00 75 121,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

50 000,00 63 121,00

Przedszkola 532 000,00 617 692,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

250 000,00 335 692,00

852 Pomoc społeczna 466 016,20 454 006,20

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 129 650,00 117 640,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

109 250,00 97 240,00

48 451 469,79 48 538 272,79

80103

80104

85228

2030

2030

2010

Rozdział Paragraf Zmiana

98 813,00

13 121,00

13 121,00

85 692,00

85 692,00

-12 010,00

-12 010,00

-12 010,00

Razem: 86 803,00

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 216/2020

Wójta Gminy Godziesze Wielkie 

z dnia 29 maja 2020 r.

Id: 14FB97C4-3A1C-402B-8AF3-E55D88286481. Podpisany Strona 1



Treść Przed zmianą

Administracja publiczna 5 566 652,00

Urzędy wojewódzkie 80 010,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 66 970,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 11 421,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

1 619,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 661 142,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 213 100,00

Wynagrodzenia bezosobowe 25 000,00

Zakup usług remontowych 80 000,00

Oświata i wychowanie 17 092 055,05

Szkoły podstawowe 11 060 914,05

Zakup materiałów i wyposażenia 339 660,00

Zakup usług pozostałych 82 200,00

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 536 980,00

Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

120 000,00

Przedszkola 3 115 341,00

Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

50 000,00

Ochrona zdrowia 150 822,06

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 133 802,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 2 200,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

300,00

Wynagrodzenia bezosobowe 12 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia 30 500,00

Pomoc społeczna 1 745 883,20

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 279 850,00

Zakup usług pozostałych 109 250,00

Edukacyjna opieka wychowawcza 369 818,00

-12 000,00

-300,00

14 500,00

-12 010,00

-12 010,00

-12 010,00

0,00

851

852

854

Dział Rozdział Paragraf

85228

4300

1 733 873,20

45 000,00

267 840,00

97 240,00

369 818,00

Po zmianieZmiana

0,00 5 566 652,00

0,00 80 010,00

475,46 67 445,46

100,86 11 521,86

-576,32 1 042,68

4 661 142,00

183 100,00

750

75011

4010

4110

4120

4040

4170

801

75023

80101

80103

80104

85154

0,00

20 000,00

-30 000,00

10 000,00

98 813,00

0,00

-2 000,00

2 000,00

13 121,00

13 121,00

85 692,00

85 692,00

0,00

0,00

-2 200,00

45 000,00

17 190 868,05

90 000,00

11 060 914,05

337 660,00

84 200,00

550 101,00

133 121,00

3 201 033,00

135 692,00

150 822,06

133 802,00

0,00

0,00

0,00

4270

4210

4300

4330

4330

4110

4120

4170

4210

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 216/2020

Wójta Gminy Godziesze Wielkie 

z dnia 29 maja 2020 r.

Id: 14FB97C4-3A1C-402B-8AF3-E55D88286481. Podpisany Strona 1



Pomoc materialna dla uczniów o charakterze motywacyjnym 19 300,00

Stypendia dla uczniów 19 300,00

Pozostała działalność 7 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia 7 000,00

54 099 887,79

6 200,00

6 200,00

-6 200,00

-6 200,00

86 803,00

85416

85495

3240

4210

Razem:

25 500,00

25 500,00

800,00

800,00

54 186 690,79

Id: 14FB97C4-3A1C-402B-8AF3-E55D88286481. Podpisany Strona 2



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

852 Pomoc społeczna 109 250,00 97 240,00

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 109 250,00 97 240,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

109 250,00 97 240,00

14 546 191,27 14 534 181,27

Rozdział Paragraf Zmiana

-12 010,00

85228 -12 010,00

2010 -12 010,00

Razem: -12 010,00

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 216/2020

Wójta Gminy Godziesze Wielkie 

z dnia 29 maja 2020 r.

Id: 14FB97C4-3A1C-402B-8AF3-E55D88286481. Podpisany Strona 1



Treść Przed zmianą

Administracja publiczna 80 010,00

Urzędy wojewódzkie 80 010,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 66 970,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 11 421,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

1 619,00

Pomoc społeczna 109 250,00

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 109 250,00

Zakup usług pozostałych 109 250,00

14 546 191,27

Po zmianieRozdział Paragraf Zmiana

-12 010,00

475,46

100,86 11 521,86

-576,32 1 042,68

-12 010,00 97 240,00

-12 010,00 97 240,00

97 240,00

-12 010,00 14 534 181,27

Dział

67 445,46

4120

852

85228

4300

Razem:

750

75011

4010

4110

80 010,000,00

0,00 80 010,00

Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 216/2020

Wójta Gminy Godziesze Wielkie 

z dnia 29 maja 2020 r.

Id: 14FB97C4-3A1C-402B-8AF3-E55D88286481. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

do Zarządzenia Nr 216/2020 Wójta Gminy Godziesze Wielkie z dnia 29 maja 2020 r. w
sprawie zmian do budżetu Gminy Godziesze Wielkie na 2020 rok

Niniejszym zarządzeniem dokonuje się zwiększenia dochodów i wydatków o kwotę 86.803,00 zł,

z tytułu dotacji celowej na zadania rządowe zlecone gminie w zakresie:

1) działu 801 – Oświata i wychowanie o kwotę 98.813,00 zł na zadania w zakresie

wychowania przedszkolnego w roku 2020, zgodnie z pismem Nr FB-I.3111.160.2020.7

Wojewody Wielkopolskiego z dnia 28.05.2020 r.

2) działu 852 – Pomoc społeczna zmniejsza się dochody i wydatki o kwotę 12.010,00 zł na

zadania z zakresu specjalistycznych usług opiekuńczych zgodnie z pismem Nr FB-

I.3111.156.2020.7 Wojewody Wielkopolskiego z dnia 25.05.2020 r.

Niniejszym Zarządzeniem dokonuje się przeniesienia środków w zakresie wydatków budżetu w

sposób następujący:

- w dziale 750 – Administracja publiczna w zakresie urzędu wojewódzkiego dokonuje się

przeniesienia środków w kwocie 576,32 zł celem dostosowania planu do potrzeb, w

zakresie urzędu gminy dokonuje się przeniesienia środków w kwocie 30.000,00 zł

zmniejszając środki pozostałe na dodatkowym wynagrodzeniu z przeznaczeniem kwoty

20.000,00 zł na wynagrodzenia bezosobowe i kwoty 10.000,00 na zakup usług

remontowych,

- w dziale 801 – Oświata i wychowanie dokonuje się przeniesienia środków w kwocie

2.000,00 zł, celem dostosowania planu do zgłoszonych potrzeb przez kierowników

jednostek,

- w dziale 851 – Ochrona zdrowia dokonuje się przeniesienia środków w zakresie

przeciwdziałania alkoholizmowi w kwocie 14.500,00 zł, celem dostosowania planu do

zgłoszonych potrzeb przez Kierownika GOPS,

- w dziale 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza dokonuje się przeniesienia wydatków

w kwocie 6.200,00 zł, celem zabezpieczenia środków na wypłatę stypendiów dla uczniów.

Id: 14FB97C4-3A1C-402B-8AF3-E55D88286481. Podpisany Strona 1




